20 30 00 UN Carnisetas masculinas Ponto

para
NASFESFESB gola Brin

branca. manga cuita

com nbana delanes,

Mangsinha

CAPSESE

am papel site

DIÁRIO DO SUDOESTE

15 de dezembro de 2017

nas custas

DASIS

Tamanh

VALOR GLOBAL: O valor global desta Ata de Registro de
Preços é de R$ 62.625,00 (sessenta e dois mil seiscentos e
vinte e cinco reais

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: Os recursos financeiros

decorrentes do objeto desta ATA correrão da conta do

municipio de Mangueirinha, alocado nas dolações corisignadas
no orçamento 201
PRAZO DE EXECUCÃO: Os servicos pra contratados dar-se-а

conforme necessidade do Órgão gerenciador.